У К А З
ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в указ Губернатора Курганской области
от 20 июля 2005 года № 173

В  связи  с  изменением  структуры  исполнительных  органов  государственной
власти  Курганской  области,  осуществляющих  отраслевое  либо  межотраслевое
управление, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  приложение  к  указу  Губернатора  Курганской  области  от  20  июля
2005 года № 173 «Об утверждении структуры исполнительных органов государственной
власти  Курганской  области,  осуществляющих  отраслевое  либо  межотраслевое
управление» следующее изменение:

пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Управление защиты населения  от  чрезвычайных ситуаций и  обеспечения

пожарной безопасности Курганской области.».
2. Опубликовать настоящий указ в установленном порядке.
3. Настоящий указ вступает в силу с 28 февраля 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
    Губернатора Курганской области  В.М. Шумков

г. Курган

«____»______________2019 г.

№_______

	У К А З
	ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ